中国国际贸易促进委员会商业行业委员会
商贸促字〔2025〕131 号

关于公示 ISO/TC286 WG4（校企合作）工作组
中方专家组成员的通知

各有关单位：

根据《中国贸促会商业行业委员会关于征集 ISO/TC286 WG4

（校企合作）工作组中方专家组成员的通知》要求，经我会严格

筛选与审核，确定 26 位专家为 ISO/TC286 WG4（校企合作）工作

组中方专家组成员，现将名单面向社会进行公示，公示期为 2025

年 6 月 6 日至 6 月 13 日。在此期间，如有相关问题请联系

ISO/TC286 WG4（校企合作）工作组秘书处。

后续将召开中方专家组会议，会议安排另行通知。

联系方式：

中国贸促会商业行业委员会

ISO/TC286 WG4（校企合作）工作组秘书处

地址：北京市西城区复兴门内大街 45 号

联系人：何家瑶

电话：010-66094066

附件：ISO/TC286 WG4（校企合作）工作组中方专家组成员

名单

中国国际贸易促进委员会商业行业委员会

2025 年 6 月 5 日

附件

ISO/TC286 WG4（校企合作）工作组

中方专家组成员名单

序号 姓名 工作单位

1 丁磊 宁波城市职业技术学院

2 胡坚达 宁波城市职业技术学院

3 胡一波 西安外事学院

4 江柯 重庆城市管理职业学院

5 姜君 辽宁农业职业技术学院

6 金莹 重庆城市管理职业学院

7 李冰 字节跳动

8 李加明 山东经贸职业学院

9 李丽 郑州职业教育和评价协会

10 李文远 中国教育发展战略学会教育认证专委会

11 刘豪 重庆商务职业学院

12 隋玉明 隋玉明会计名师工作室

13 田龙 上海普尔杜国际贸易有限公司

14 童磊 武汉商学院

15 王庆全 山东经贸职业学院

16 王颖 重庆城市管理职业学院

17 熊弢 阿里巴巴国际数字商业集团

18 徐骏骅 浙江同济科技职业学院

19 许柏 吉林省标准研究院

20 杨光 长春理工大学

21 杨丽娟 兰州大学

22 姚炜 江苏经贸职业技术学院

23 尹国友 河南城建学院

24 章帷儿 浙江越秀外国语学院

25 赵俨 机械工业教育发展中心

26 朱延平 南昌航空大学

注:按照姓名首字母排序